
 

SUMMER CAMPS z. s. 
www.taborytapaza.cz  IČ: 04828127, DIČ: CZ04828127 Email: tabor@taborytapaza.cz 

Slatinice 24, 783 42 Slatinice, Adresa tábora: Letní tábor Agentury TAPAZA – RS Rio Star, Čabová 627,  
793 05 Moravský Beroun 

 

Základní pokyny k podzimnímu táboru v Moravském Berouně 2024 
25. 10. – 30. 10. 2024 

 
DOPRAVA NA TÁBOR  
 

1. INDIVIDUÁLNÍ/VLASTNÍ DOPRAVA: 
Příjezd na tábor individuální/vlastní dopravou je mezi 17:00 a 19:00 hodinou prvního dne daného turnusu. Odjezd z tábora je 
potom od 9:00 do 11:00 h. posledního dne daného turnusu.  
Adresa tábora: Letní tábor Agentury TAPAZA – RS Rio Star, Čabová 627, 793 05 Moravský Beroun, Souřadnice GPS: 49.7982722N, 
17.4538572E 
 
Vstup rodičů do střediska při příjezdu na tábor bude zcela omezen nebo bude umožněn pouze do vyhrazeného prostoru. Prosíme 
rodiče, aby při příjezdu na tábor a při vyzvedávání dětí z tábora respektovali omezení vstupu do střediska a byli trpěliví, ohleduplní 
a řídili se pokyny našich pracovníků. Návštěvy rodičů během tábora jsou zakázány, pokud se nejedná o výjimečnou situaci 
konzultovanou s hlavním vedoucím tábora. 
 

Začátek / Zakončení tábora: 
Turnus začíná večeří a končí snídaní (po snídani děti dostanou balíček se svačinou na cestu). 
 
Upozornění – DOKUMENTY POTŘEBNÉ K ÚČASTI NA TÁBOŘE! 
Každé dítě si s sebou přiveze vyplněné: 

- Potvrzení o zdravotním stavu, které bude potvrzené lékařem pro děti a dorost. Posudek má platnost 2 roky a přijmeme tedy 
platný posudek z jiného tábora, školy v přírodě nebo jiné zotavovací akce. 

- Prohlášení o bezinfekčnosti. Prohlášení rodičů nebo zákonného zástupce o bezinfekčnosti dítěte. Musí být podepsáno v den 
odjezdu na tábor! 

- Souhlas zákonného zástupce s ošetřením 

- Průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny (stačí i kopie) 

- Souhlas zák. zástupce s hrou airsoft 
 
 

Bez výše zmíněných potvrzení není možný pobyt dítěte na dětském táboře! 
 

Všechny formuláře a dokumenty jsou k dispozici po kliknutí na tlačítko, které naleznete v e-mailu s informacemi o pobytu a na našich 
stránkách v sekci „Pokyny k táborům a dokumentace“. (odkaz zde: https://www.taborytapaza.cz/ke_stazeni) 
 

NEDOPORUČUJEME BRÁT S SEBOU NA TÁBOR MOBILNÍ TELEFONY. Za elektroniku a další cennosti, které nebudou uloženy 
v táborovém trezoru, neručíme. 

 
Co si vzít na tábor: (malým dětem vše podepište) 
Hygienické potřeby (mýdlo, kartáček na zuby, zubní pastu, hřeben, atd.), ručníky, kapesníky, ponožky, pyžamo, tepláky, trička , svetr, 
mikinu, bundu, pláštěnka, sportovní pevná obuv, gumáky, repelent, kapesné dle uvážení. Další osobní věci a osobní sportovní potřeby 
podle vlastního uvážení (duše do vody, rukávky, masky, drobné sport. vybavení apod.). Areál je vybaven standardním povlečením 
(polštář, deka, prostěradlo), spacáky nejsou nutností. Na podzimní tábor doporučujeme teplejší oblečení. 
 

Každý účastník s sebou musí mít jedny boty na přezutí, určené do sálu/tělocvičny/pokoje. 
 

Účastníci AIRSOFTOVÉHO TÁBORA s sebou navíc: 

- pevnou obuv do lesa 

- raději více kusů oblečení, vzhledem k zaměření táborů 
- PROSÍM NEBERTE SI NA TÁBOR NOŽE. JAKÉKOLIV TYPY NOŽŮ JSOU ZAKÁZÁNY I JAKO DOPLNĚK AS VÝBAVY. 

 
 

http://www.taborytapaza.cz/
mailto:tabor@taborytapaza.cz
https://www.taborytapaza.cz/ke_stazeni

